

Ондулин Смарт зелёного цвета — выбираем цвет фасада

Мазмұны

- Қасбеттің түсін қалай таңдауға болады
- Қасбет үшін қандай материалды таңдау керек
- Қасбет түсін таңдау кезінде RAL түс шкаласын пайдалану
- Мансард төбесі
- Габельді шатыр
- Төбе төбесі
- Қорытынды



Үйдің шатыры мен қасбетіне арналған материалдарды таңдағанда, олардың сапасы мен беріктігін ғана емес, сонымен қатар эстетикалық құрамдас бөлігін де ескеру қажет. Ondulin Smart жасыл — Бұл өз үйін қоршаған ландшафтқа үйлесімді түрде сәйкестендіруді қалайтындар үшін танымал шешім. Сонымен қатар, қасбеттің түсін таңдаудың маңыздылығын ұмытпау керек, өйткені үйдің жалпы көрінісі, оның стилі мен бірегейлігі соған байланысты.

Бұл мақалада біз жасыл шатырмен үйлесетін және сіздің даралығыңызды ерекше көрсететіндей дұрыс қасбет түсін қалай таңдау керектігін қарастырамыз. Біз сізге ең қолайлы шешімді табуға көмектесу үшін халықаралық RAL кодындағы түстердің нақты мысалдарын береміз.

Қасбеттің түсін қалай таңдауға болады

Қасбет түсін таңдау — Бұл сіздің үйіңіздің жалпы көрінісіне әсер ететін маңызды кезең. Қасбет жасыл Ondulin Smart-мен үйлесімді үйлесуі үшін бірнеше негізгі факторларды ескеру қажет:

- **Табиғатпен үйлесім.** Төбенің жасыл түсі табиғи түрде қоршаған ландшафтқа сәйкес келеді, сондықтан қасбет үшін бұл байланысқа ерекше назар аударатын реңктерді таңдаған жөн. Табиғи және бейтарап түстер тамаша: бежевый, ашық сұр, құм немесе крем. Бұл реңктер шатырдың жасыл түсімен үйлесімді комбинация жасайды және үйге тыныш және жайлы көрініс береді.
- **сәулет стилі.** Қасбеттің түсі сіздің үйіңіздің стиліне сәйкес келуі керек. Классикалық үйлер үшін жылы және қанық түстер қолайлы, мысалы, терракота немесе қою бежевый. Заманауи үйлер салқын реңктердегі қасбеттермен жақсы көрінеді — сұр, ақ немесе тіпті ашық көк, ол контраст жасайды және минимализмге баса назар аударады.
- **Климаттық жағдайлар.** Аймақтың климаттық ерекшеліктерін ескеру маңызды. Жылы және күн шуақты жерлерде ашық реңктер қабырғалардың жылынуын азайтуға көмектеседі, ал солтүстік аймақтарда күн азырақ болса, қою және қанық түстер үйді көрнекі түрде жылы және жайлы ете алады.
- **Жеке қалаулар.** Сайып келгенде, қасбеттің түсін таңдау сіздің талғамыңызға байланысты. Қандай түстер жағымды эмоциялар тудыратынын және өзіңізді жайлы сезінетінін ойлаңыз. Сіздің үйіңіз сіздің болмысыңызды көрсетуі және сіз болудан ләззат алатын орын болуы керек.

Осы ұсыныстарды ескере отырып, сіз Onduline Smart ішінен жасыл шатырдың сұлулығын көрсететін және үйіңізді көркейтетін қасбет түсін таңдай аласыз. шынымен бірегей. >

Қасбет үшін қандай материалды таңдау керек



Дереккөздер: vbesedki.ru, kvartirnyj-remont.com, dachinn.ru, pln24.ru

Сала үйінің қасбетіне материал таңдау — Бұл оның түсін таңдаудан кем емес маңызды қадам. Сіздің шешіміңіз үйдің сыртқы түріне ғана емес, сонымен қатар оның беріктігіне, жылу оқшаулау қасиеттеріне және сыртқы әсерлерге төзімділігіне әсер етеді. Қасбетке қолдануға болатын негізгі материалдарды және олардың ерекшеліктерін қарастырайық:

- **Сылақ.** Бұл ең танымал және әмбебап материалдардың бірі. Сылақ текстуралы беттерді жасауға мүмкіндік береді, бұл дизайн шешімдеріне кең мүмкіндіктер ашады. Оны бояу оңай, бұл оны Onduline Smart-мен жасыл түспен біріктіру үшін тамаша нұсқа етеді. Сылақ сонымен қатар үй ішіндегі жайлылықты арттыратын қосымша жылу және дыбыс оқшаулауын қамтамасыз етеді.
- **Кірпіш.** Жоғары беріктігі мен беріктігімен сипатталатын классикалық материал. Кірпіш табиғи қызыл, қоңыр, ақ және басқа түстер болуы мүмкін, бұл әртүрлі стилистикалық шешімдерді жасауға мүмкіндік береді. Ол жасыл шатырмен жақсы үйлеседі, әсіресе табиғи түстерді толықтыратын реңктерді таңдасаңыз.
- **сайдинг.** Бұл жеңіл және қол жетімді материал, оны орнату оңай және түстер мен текстуралардың кең ауқымында қол жетімді. Сайдинг ағашты, тасты немесе басқа материалдарды имитациялай алады, бұл оны әмбебап шешім етеді. Ол ауа райына төзімді және күрделі жөндеуді қажет етпейді. Сайдингті таңдағанда, қасбеттің жасыл шатырмен үйлесімді түрде үйлесетінін ескеру қажет.
- **ағаш.** Үйге ерекше жылулық пен жайлылық беретін табиғи және экологиялық таза материал. Ағаш қасбет жасыл Ondulin Smart-мен үйлесімде жақсы көрінеді, табиғатпен үйлесімділік әсерін жасайды. Ағаш оны ылғалдан және жәндіктерден қорғау үшін арнайы құралдарды пайдалануды талап етеді, бірақ дұрыс күтіммен ол өзінің эстетикалық және функционалдық қасиеттерін сақтай отырып, көптеген жылдар бойы қызмет етеді.
- **Тас.** Қымбат, бірақ үйге беріктік беретін өте әдемі материал. Тас ауа райы жағдайларына өте төзімді және берік. Тас қасбеті әсіресе жасыл шатырмен үйлескенде әсерлі көрінеді.

Қасбетке арналған материалды таңдау сіздің бюджетіңізге, стилистикалық қалауларыңызға және жұмыс жағдайларына байланысты. Ұсынылған шешімдердің әрқайсысының өзіндік артықшылықтары мен кемшіліктері бар және сіздің қажеттіліктеріңізге сәйкес келетін және Ondulin Smart жасыл шатырымен үйлесетінін таңдау маңызды.

Қасбет түсін таңдау кезінде RAL түс шкаласын пайдалану



Дереккөз: middle.com

RAL түс шкаласы — Бұл әртүрлі салаларда, соның ішінде құрылыс пен дизайнда түстерді таңдау және белгілеу үшін кеңінен қолданылатын халықаралық стандарт. Қасбеттің түсін таңдау кезінде RAL шкаласын пайдалану шатырдың түсімен жақсы үйлесетін қажетті реңкті дәл және бір мағыналы анықтауға мүмкіндік береді.

RAL шкаласын қолданудың артықшылықтары:

- **Түс дәлдігі.** RAL шкаласы жүздеген реңктерді қамтиды, олардың әрқайсысының бірегей нөмірі мен атауы бар. Бұл сіз таңдаған қасбет түсі дәл сіз ойлағандай, ауытқусыз шығарылуын қамтамасыз етеді. Бай RAL палитрасының арқасында сіз жасыл Ondulin Smart-ға тамаша сәйкес келетін қасбеттің түсін оңай таңдай аласыз. Кейінірек осы мақалада түс кодтары бар нақты мысалдарды береміз.
- **Әмбебаптығы.** RAL шкаласы бүкіл әлемде қолданылады, сондықтан бояулар мен материалдарды дұрыс түсте табу қиын емес. Бұл ел үйінің қабырғаларын сыртқы безендіруге қажетті материалдарды таңдау және сатып алу процесін жеңілдетеді.

Қасбет түсін таңдағанда RAL қалай қолданылады:

- **Ортақ көзқарастан бастаңыз.** Үйіңіз үшін жасағыңыз келетін стиль мен көңіл-күйді анықтаңыз. Содан кейін таңдауыңызды бірнеше қолайлы реңкке дейін тарылту үшін RAL каталогын пайдаланыңыз.
- **Жасыл шатырмен салыстырыңыз.** Жасыл шатырмен жақсы үйлесетін бірнеше қасбет түстерін таңдаңыз. Олардың нақты беттерде қалай көрінетінін және Ondulina Smart жасыл түсімен қалай әрекеттесетінін көру үшін түс үлгілерін пайдаланыңыз.
- **Жарықтандыру мен қоршаған ортаны ескеріңіз.** Түсті қабылдау жарықтандыру мен қоршаған ортаға байланысты өзгеруі мүмкін. Таңдалған реңктің әртүрлі жағдайларда қалай көрінетінін тексеріңіз — күндізгі және кешкі жарықта, жасыл желектердің немесе айналадағы басқа үйлердің фонында.

RAL түс шкаласының көмегімен сіз қасбет түсі мен жасыл шатырдың тамаша үйлесіміне қол жеткізе аласыз, бұл сіздің үйіңізді стильді, заманауи және эстетикалық тартымды етеді. Енді жасыл Ondulin Smart бояуымен жабылған шатырлардың әртүрлі түрлеріне арналған қасбет түстерінің нақты мысалдарына көшейік.

Мансард төбесі



RAL 1015

Түс «піл сүйегі» жұмсақ, жылы көлеңкеге ие, ол басым емес, бірақ сәулеттің қалған элементтеріне баса назар аударады. Ол шатыр төбесіндегі жасыл түсті Onduline Smart-мен оңай үйлеседі және жағымды контраст жасайды. Ашық қасбет шатырдың қанық түсін көрнекі түрде теңестіреді, бұл үйдің жалпы көрінісін ашық және ашық етеді.



RAL 9006

Жасыл Ondulin Smart жабылған мансард төбесі үшін қасбеттің жақсы нұсқаларының бірі «ақ алюминий» деп аталатын түс болады. Бұл реңк металмен байланысты және аздап күміс жылтырлығы бар, ол қасбетке заманауи және талғампаз көрініс береді, заманауи сәулет үшін өте қолайлы. Ақ алюминий қасбеті жасыл шатырмен экспрессивті контраст жасайды, оның байлығы мен тереңдігін баса көрсетеді. Бұл контраст табиғи элементтермен үйлесімді үйлесім сақтай отырып, үйді ерекше етеді және оны қоршаған ландшафтан ерекше етеді.



RAL 4012

Жасыл Ondulin Smart жабылған мансард төбесі бар үйдің қасбетінің інжу-қаражидек түсі ғимарат сәулетіне бірегейлік пен заманауилық қосатын батыл және ерекше шешім болып табылады. Бұл комбинация назар аударады және ғимаратты айналадағы ғимараттардан ерекше етеді. Жемчужина-қаражидек қасбеті әсіресе таза сызықтар мен ерекше түс схемалары маңызды болатын минималистік архитектуралық стильдерге жақсы сәйкес келеді.

Габельді шатыр



RAL 1015

«Піл сүйегі» — бұл табиғи реңк, ол жасыл түсті Onduline Smart үйлесімінде сіздің ел үйіңіздің табиғи үйлесімділігін ерекше көрсетеді. Бұл көлеңке үйдің көлемін көрнекі түрде арттырады, оны кеңірек және әуе етеді. Бұл, әсіресе, төбесі бар үйлерге қатысты, өйткені жеңіл қасбет архитектуралық пішіндердің күрделілігі мен сұлулығына назар аударады.



RAL 3005

Қасбеттің шарап-қызыл түсі тәжірибе жасаудан қорықпайтын және даралығын білдіретін батыл адамдарға жарайды. Жасыл Ondulin Smart-мен үйлескенде мұндай қасбет үйдің сәулетіне назар аударып, оған берік және құрметті көрініс береді. Бұған қоса, қызыл шарап түсі ағаш, тас немесе қасбеттік сылақ сияқты әртүрлі әрлеу материалдарымен жақсы үйлеседі.



RAL 4012

Габель төбесінде Ondulin Smart жасыл түсі бар үйге арналған қасбеттің інжу-қаражидек түсі — Бұл сіздің үйіңізге мәнерлі көрініс беретін қызықты және шығармашылық шешім. Қасбеттің меруерт шағылысуы күннің уақытына және сыртқы жарықтандыруға байланысты әртүрлі реңктерге ие болуы мүмкін. Жасыл шатырмен үйлескенде мұндай қасбет табиғат аясында органикалық көрінеді.



RAL 7035

Қасбеттің ашық сұр түсі сәулеттің пішіндері мен сызықтарына ерекше мән беретін таза және тыныш фон жасайды, әсіресе үйде қызықты геометриялық шешімдері бар төбесі бар болса. Green Ondulin Smart ашық сұр қасбетпен жақсы контраст жасайды, көрнекі тереңдік қосады, шатыр элементтерін ерекшелейді және оларды үйдің сыртқы келбетінің басты ерекшелігіне айналдырады.



RAL 7037

«Шаңды сұр» қасбеттің түсі жұмсақ және теңдестірілген контрастты жасай отырып, жасыл Ondulin Smart жабылған габельді шатырмен жақсы үйлеседі. Мұндай үйдің табиғи және тыныш көрінісі бар, ол қоршаған ландшафтпен жақсы үйлеседі. «Шаңды сұр» түс ғимараттың сызықтары мен пішініне ерекше назар аудара отырып, қасбетті қатаң және талғампаз етеді.

Төбе төбесі



RAL 1015

Төбесінде жасыл түсті Onduline Smart бар үй үшін піл сүйегінің түсті қасбеті тамаша нұсқа болар еді. Бұл түс бейтарап болып табылады, бұл оны ғимараттың үйлесімді және талғампаз көрінісін жасауға өте ыңғайлы етеді. Қасбеттің жылы көлеңкесі шатырдың бай жасыл түсімен жағымды комбинация жасайды. Сонымен қатар, бұл түстің қасбеті кеңістікті көрнекі түрде кеңейтеді, бұл әсіресе шатыры бар шағын үйлер үшін маңызды.



RAL 9006

Салқын реңктерді ұнататындар үшін қасбеттің «ақ алюминий» түсі жақсы таңдау болар еді. Аздап күміс реңктері бар бұл ашық реңк сіздің саяжайыңыздың төбесінде жасыл Ondulin Smart-мен тартымды контраст жасайды. Бұл контраст үйдің жалпы көрінісін шамадан тыс жүктемейді, қасбетін мәнерлі және заманауи етеді.



RAL 4012

Қасбеттің інжу-қаражидек түсі сіздің үйіңіздің ерекшелігіне айналуы мүмкін. Бұл түс жасыл Ondulin Smart-мен тамаша үйлесетін терең және қанық реңкке ие. Бұл комбинация өзінің әмбебаптығына байланысты шуақты ауа-райында да, бұлтты ауа-райында да әсерлі көрінеді.

Қорытынды

Көріп отырғаныңыздай, Onduline Smart жасыл түсі әртүрлі түстермен және реңктермен жақсы үйлеседі. Біз мұны халықаралық RAL жүйесінің түс кодтары арқылы нақты мысалдармен көрсеттік. Қасбеттің түсін таңдау бойынша ұсыныстарымызды орындай отырып, сіз өзіңіздің даралығыңызды білдіріп, ыңғайлы кеңістік жасай аласыз. Бұл процеске ұқыптылықпен және шығармашылықпен жақындаңыз, сонда сіздің үйіңіз айналадағы ғимараттармен үйлесімді көрінеді.